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Hallenfünfkampf, Jugend M13 21.12.2019
Athleten: 12 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

60M WEI KUG 60H 800

1 35 König Paul 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. 2.386
8,17 4,87 11,26 10,11 2:48,46

491 482 521 516 376
973 1.494 2.010 2.386

2 50 Schübel Moritz 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. 2.272
8,54 4,54 10,11 10,21 2:42,27  (-114)

441 447 474 506 404
888 1.362 1.868 2.272

3 26 Haupt Johannes 2007 GER LSV 99 Hartha e.V. 2.040
8,77 4,48 7,76 10,27 3:02,16  (-346)

412 441 367 500 320
853 1.220 1.720 2.040

4 40 Reuter Tim 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. 1.981
8,31 4,94 10,63 10,04 aufg.  (-405)

472 489 496 524 0
961 1.457 1.981 1.981

5 68 Schuster Louis 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig
e.V.

1.881

8,46 4,47 5,85 11,54 2:58,13  (-505)

452 440 268 385 336
892 1.160 1.545 1.881

6 69 Fritzsche Fabian 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig
e.V.

1.820

9,43 4,19 7,22 11,36 2:58,91  (-566)

337 409 341 400 333
746 1.087 1.487 1.820

7 41 Hotho Jaden 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. 1.801
8,97 4,17 6,06 12,02 2:48,24  (-585)

389 407 280 348 377
796 1.076 1.424 1.801

8 18 Lukas Oliver 2007 GER Leichtathletik-Club Taucha 1.737
9,33 3,82 6,53 11,26 3:05,39  (-649)

348 367 305 408 309
715 1.020 1.428 1.737

9 29 Jahn Vincent 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. 1.292
9,37 ogV 5,36 11,61 2:59,80  (-1.094)

344 0 240 379 329
344 584 963 1.292

83 Kermer Mark 2007 GER SV Automation 61 Leipzig e.V. aufg.
9,03 3,82 5,10 n.a.

382 367 225
749 974

89 Taubert Joel Ruben 2007 GER TSG Markkleeberg von 1903
e.V.

n.a.

n.a. n.a. n.a. n.a.
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Hallenfünfkampf, Jugend M13 - Fortsetzung 21.12.2019
Athleten: 12 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

60M WEI KUG 60H 800

48 Rödel Jakob 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. n.a.
n.a. n.a. n.a. n.a.

Hallenfünfkampf, Jugend M13 21.12.2019
Stadtmeisterschaft Leipzig Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

60M WEI KUG 60H 800

1 35 König Paul 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. 2.386
8,17 4,87 11,26 10,11 2:48,46

491 482 521 516 376
973 1.494 2.010 2.386

2 50 Schübel Moritz 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. 2.272
8,54 4,54 10,11 10,21 2:42,27  (-114)

441 447 474 506 404
888 1.362 1.868 2.272

3 40 Reuter Tim 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. 1.981
8,31 4,94 10,63 10,04 aufg.  (-405)

472 489 496 524 0
961 1.457 1.981 1.981

4 68 Schuster Louis 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig
e.V.

1.881

8,46 4,47 5,85 11,54 2:58,13  (-505)

452 440 268 385 336
892 1.160 1.545 1.881

5 69 Fritzsche Fabian 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig
e.V.

1.820

9,43 4,19 7,22 11,36 2:58,91  (-566)

337 409 341 400 333
746 1.087 1.487 1.820

6 41 Hotho Jaden 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. 1.801
8,97 4,17 6,06 12,02 2:48,24  (-585)

389 407 280 348 377
796 1.076 1.424 1.801

7 29 Jahn Vincent 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. 1.292
9,37 ogV 5,36 11,61 2:59,80  (-1.094)

344 0 240 379 329
344 584 963 1.292

83 Kermer Mark 2007 GER SV Automation 61 Leipzig e.V. aufg.
9,03 3,82 5,10 n.a.

382 367 225
749 974
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Hallenfünfkampf, Jugend M13 - Fortsetzung 21.12.2019
Stadtmeisterschaft Leipzig Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

60M WEI KUG 60H 800

48 Rödel Jakob 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. n.a.
n.a. n.a. n.a. n.a.

Fünfkampf-Mannschaft (M13, M12)

1. SC DHfK Leipzig e.V. (1) 6.686 Punkte
König Paul 2007 2.386 Punkte
Schübel Moritz 2007 2.272 Punkte
Hasche Lennard 2008 2.028 Punkte

2. Leichtathletik-Club Taucha (1) 6.029 Punkte
Emmrich Max Louis 2008 2.235 Punkte
Kleine Julius 2008 2.057 Punkte
Lukas Oliver 2007 1.737 Punkte

3. SC DHfK Leipzig e.V. (2) 5.658 Punkte
Reuter Tim 2007 1.981 Punkte
Wenzel Caspar 2008 1.876 Punkte
Hotho Jaden 2007 1.801 Punkte

4. SG Motor Gohlis-Nord Leipzig e.V. (1) 5.336 Punkte
Schuster Louis 2007 1.881 Punkte
Fritzsche Fabian 2007 1.820 Punkte
Böhme Till 2008 1.635 Punkte

5. SC DHfK Leipzig e.V. (3) 5.291 Punkte
Wiedemann Magnus 2008 1.774 Punkte
Dürbeck Fynn 2008 1.759 Punkte
Anger Tristan 2008 1.758 Punkte

Fünfkampf-Mannschaft (M13, M12)
Stadtmeisterschaft

1. SC DHfK Leipzig e.V. (1) 6.686 Punkte
König Paul 2007 2.386 Punkte
Schübel Moritz 2007 2.272 Punkte
Hasche Lennard 2008 2.028 Punkte

2. SC DHfK Leipzig e.V. (2) 5.658 Punkte
Reuter Tim 2007 1.981 Punkte
Wenzel Caspar 2008 1.876 Punkte
Hotho Jaden 2007 1.801 Punkte

3. SG Motor Gohlis-Nord Leipzig e.V. (1) 5.336 Punkte
Schuster Louis 2007 1.881 Punkte
Fritzsche Fabian 2007 1.820 Punkte
Böhme Till 2008 1.635 Punkte
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Fünfkampf-Mannschaft (M13, M12)
Stadtmeisterschaft

4. SC DHfK Leipzig e.V. (3) 5.291 Punkte
Wiedemann Magnus 2008 1.774 Punkte
Dürbeck Fynn 2008 1.759 Punkte
Anger Tristan 2008 1.758 Punkte
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Hallenfünfkampf, Jugend M12 21.12.2019
Athleten: 22 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

60M WEI KUG 60H 800

1 23 Emmrich Max Louis 2008 GER Leichtathletik-Club Taucha 2.235
8,99 4,25 10,99 9,99 2:44,44

386 416 510 529 394
802 1.312 1.841 2.235

2 17 Kleine Julius 2008 GER Leichtathletik-Club Taucha 2.057
9,11 4,01 9,10 10,46 2:46,37  (-178)

372 389 430 481 385
761 1.191 1.672 2.057

3 7 Steinbrück Theo 2008 GER LC Eilenburger Land e.V. 2.031
9,04 4,13 7,37 10,34 2:41,34  (-204)

380 402 348 493 408
782 1.130 1.623 2.031

4 46 Hasche Lennard 2008 GER SC DHfK Leipzig e.V. 2.028
8,93 4,18 7,38 10,21 2:49,41  (-207)

393 408 349 506 372
801 1.150 1.656 2.028

5 31 Wenzel Caspar 2008 GER SC DHfK Leipzig e.V. 1.876
9,54 4,06 7,13 11,06 2:44,14  (-359)

326 394 336 425 395
720 1.056 1.481 1.876

6 80 Petzold Ole 2008 GER SSV 1952 Torgau e.V. 1.856
9,53 4,08 6,21 10,64 2:47,44  (-379)

327 397 288 464 380
724 1.012 1.476 1.856

7 16 Weißbach Julian 2008 GER LC Eilenburger Land e.V. 1.775
9,60 3,88 6,46 10,56 3:05,19  (-460)

320 374 301 471 309
694 995 1.466 1.775

8 39 Wiedemann Magnus 2008 GER SC DHfK Leipzig e.V. 1.774
9,51 3,83 6,47 11,26 2:50,48  (-461)

329 368 302 408 367
697 999 1.407 1.774

9 38 Dürbeck Fynn 2008 GER SC DHfK Leipzig e.V. 1.759
9,66 3,80 7,08 11,45 2:53,49  (-476)

314 364 334 392 355
678 1.012 1.404 1.759

10 43 Anger Tristan 2008 GER SC DHfK Leipzig e.V. 1.758
9,76 3,84 7,75 11,10 3:08,94  (-477)

304 369 367 422 296
673 1.040 1.462 1.758

11 73 Abraham Dustin 2008 GER Sportclub Muldental e.V. 1.754
9,51 3,93 6,67 11,77 2:50,48  (-481)

329 379 312 367 367
708 1.020 1.387 1.754
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Hallenfünfkampf, Jugend M12 - Fortsetzung 21.12.2019
Athleten: 22 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

60M WEI KUG 60H 800

12 81 Ferl Thor-Arne 2008 GER SSV 1952 Torgau e.V. 1.668
9,50 3,74 7,17 12,17 3:05,97  (-567)

330 357 338 337 306
687 1.025 1.362 1.668

13 63 Böhme Till 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig
e.V.

1.635

9,79 3,80 5,67 12,04 2:50,97  (-600)

301 364 258 347 365
665 923 1.270 1.635

14 74 Rauwolf Darius 2008 GER Sportclub Muldental e.V. 1.617
9,97 3,60 7,01 11,91 3:06,17  (-618)

284 341 330 356 306
625 955 1.311 1.617

15 64 Hähnel Edward 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig
e.V.

1.528

9,84 3,30 6,13 12,29 3:03,27  (-707)

296 304 284 328 316
600 884 1.212 1.528

16 91 Kühne Johannes 2008 GER TSG Markkleeberg von 1903
e.V.

1.519

9,36 4,19 7,00 10,94 aufg.  (-716)

345 409 329 436 0
754 1.083 1.519 1.519

17 85 Mann Dominic 2008 GER SV Automation 61 Leipzig e.V. 1.459
9,26 2,29 5,67 12,31 2:53,83  (-776)

356 165 258 327 353
521 779 1.106 1.459

18 24 Schmidt Robert 2008 GER Leichtathletik-Club Taucha 1.289
9,41 3,96 5,09 disq. 2:56,45  (-946)

340 383 224 0 342
723 947 947 1.289

aW 92 Kresse Janosch 2008 GER TSV 90 Trebsen 1.874
9,40 3,62 5,94 10,21 2:40,70  (-361)

341 343 273 506 411
684 957 1.463 1.874

60 Kurt Florian Marc 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig
e.V.

aufg.

10,00 3,17 8,93 13,19 abg.

281 287 422 269
568 990 1.259

20 Münchow Elias 2008 GER Leichtathletik-Club Taucha n.a.
n.a. n.a. n.a. n.a.

86 Holdt Noha 2008 GER SV Automation 61 Leipzig e.V. n.a.
n.a. n.a. n.a. n.a.
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Hallenfünfkampf, Jugend M12 21.12.2019
Stadtmeisterschaft Leipzig Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

60M WEI KUG 60H 800

1 46 Hasche Lennard 2008 GER SC DHfK Leipzig e.V. 2.028
8,93 4,18 7,38 10,21 2:49,41

393 408 349 506 372
801 1.150 1.656 2.028

2 31 Wenzel Caspar 2008 GER SC DHfK Leipzig e.V. 1.876
9,54 4,06 7,13 11,06 2:44,14  (-152)

326 394 336 425 395
720 1.056 1.481 1.876

3 39 Wiedemann Magnus 2008 GER SC DHfK Leipzig e.V. 1.774
9,51 3,83 6,47 11,26 2:50,48  (-254)

329 368 302 408 367
697 999 1.407 1.774

4 38 Dürbeck Fynn 2008 GER SC DHfK Leipzig e.V. 1.759
9,66 3,80 7,08 11,45 2:53,49  (-269)

314 364 334 392 355
678 1.012 1.404 1.759

5 43 Anger Tristan 2008 GER SC DHfK Leipzig e.V. 1.758
9,76 3,84 7,75 11,10 3:08,94  (-270)

304 369 367 422 296
673 1.040 1.462 1.758

6 63 Böhme Till 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig
e.V.

1.635

9,79 3,80 5,67 12,04 2:50,97  (-393)

301 364 258 347 365
665 923 1.270 1.635

7 64 Hähnel Edward 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig
e.V.

1.528

9,84 3,30 6,13 12,29 3:03,27  (-500)

296 304 284 328 316
600 884 1.212 1.528

8 85 Mann Dominic 2008 GER SV Automation 61 Leipzig e.V. 1.459
9,26 2,29 5,67 12,31 2:53,83  (-569)

356 165 258 327 353
521 779 1.106 1.459

60 Kurt Florian Marc 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig
e.V.

aufg.

10,00 3,17 8,93 13,19 abg.

281 287 422 269
568 990 1.259

86 Holdt Noha 2008 GER SV Automation 61 Leipzig e.V. n.a.
n.a. n.a. n.a. n.a.
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Fünfkampf-Mannschaft (M13, M12)

1. SC DHfK Leipzig e.V. (1) 6.686 Punkte
König Paul 2007 2.386 Punkte
Schübel Moritz 2007 2.272 Punkte
Hasche Lennard 2008 2.028 Punkte

2. Leichtathletik-Club Taucha (1) 6.029 Punkte
Emmrich Max Louis 2008 2.235 Punkte
Kleine Julius 2008 2.057 Punkte
Lukas Oliver 2007 1.737 Punkte

3. SC DHfK Leipzig e.V. (2) 5.658 Punkte
Reuter Tim 2007 1.981 Punkte
Wenzel Caspar 2008 1.876 Punkte
Hotho Jaden 2007 1.801 Punkte

4. SG Motor Gohlis-Nord Leipzig e.V. (1) 5.336 Punkte
Schuster Louis 2007 1.881 Punkte
Fritzsche Fabian 2007 1.820 Punkte
Böhme Till 2008 1.635 Punkte

5. SC DHfK Leipzig e.V. (3) 5.291 Punkte
Wiedemann Magnus 2008 1.774 Punkte
Dürbeck Fynn 2008 1.759 Punkte
Anger Tristan 2008 1.758 Punkte

Fünfkampf-Mannschaft (M13, M12)
Stadtmeisterschaft

1. SC DHfK Leipzig e.V. (1) 6.686 Punkte
König Paul 2007 2.386 Punkte
Schübel Moritz 2007 2.272 Punkte
Hasche Lennard 2008 2.028 Punkte

2. SC DHfK Leipzig e.V. (2) 5.658 Punkte
Reuter Tim 2007 1.981 Punkte
Wenzel Caspar 2008 1.876 Punkte
Hotho Jaden 2007 1.801 Punkte

3. SG Motor Gohlis-Nord Leipzig e.V. (1) 5.336 Punkte
Schuster Louis 2007 1.881 Punkte
Fritzsche Fabian 2007 1.820 Punkte
Böhme Till 2008 1.635 Punkte

4. SC DHfK Leipzig e.V. (3) 5.291 Punkte
Wiedemann Magnus 2008 1.774 Punkte
Dürbeck Fynn 2008 1.759 Punkte
Anger Tristan 2008 1.758 Punkte
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Hallenfünfkampf, Jugend W13 21.12.2019
Athleten: 28 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

WEI 60M KUG 60H 800

1 10 Diener Lotta 2007 GER LC Eilenburger Land e.V. 2.456
4,74 8,66 10,57 10,55 2:46,31

520 487 495 524 430
1.007 1.502 2.026 2.456

2 77 Winkler Lotta 2007 GER SSV 1952 Torgau e.V. 2.364
4,55 8,89 11,11 10,67 2:59,91  (-92)

499 460 516 515 374
959 1.475 1.990 2.364

3 55 Genest Viktoria 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. 2.327
4,38 8,61 7,57 10,63 2:38,55  (-129)

480 493 369 518 467
973 1.342 1.860 2.327

4 57 Schmidt Luzi 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. 2.325
4,40 8,73 8,28 10,76 2:40,77  (-131)

482 478 401 508 456
960 1.361 1.869 2.325

5 12 Praters Henriette 2007 GER LC Eilenburger Land e.V. 2.257
4,15 8,82 7,75 10,53 2:45,88  (-199)

453 468 378 526 432
921 1.299 1.825 2.257

6 13 Smigiel Anna 2007 GER LC Eilenburger Land e.V. 2.213
3,95 9,10 8,78 11,60 2:36,76  (-243)

429 437 423 448 476
866 1.289 1.737 2.213

7 53 Besser Mia 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. 2.198
4,41 8,58 7,21 11,03 2:58,77  (-258)

483 496 353 488 378
979 1.332 1.820 2.198

8 62 Kasten Anna Sophia 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig
e.V.

2.163

4,57 8,76 6,88 11,89 2:48,95  (-293)

502 475 337 430 419
977 1.314 1.744 2.163

9 54 Geisenberger Stella Maria 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. 2.114
4,42 8,92 6,89 11,82 2:53,28  (-342)

485 457 338 434 400
942 1.280 1.714 2.114

10 9 Gröper Maria 2007 GER LC Eilenburger Land e.V. 2.104
4,30 8,41 9,19 13,04 3:17,84  (-352)

471 517 440 364 312
988 1.428 1.792 2.104

11 82 Richter Julia 2007 GER SSV 1952 Torgau e.V. 2.088
3,99 9,23 7,92 11,63 2:53,33  (-368)

434 423 385 446 400
857 1.242 1.688 2.088



Regionalmeisterschaft Mehrkampf U 14 + offene Stadtmeisterschaft Leipzig U16 - Erwachsene
Halle, Sporthalle Brandberge, 21.12.2019 ERGEBNISLISTE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 21.12.2019 20:26:40 mit Track and Field 3.1.0.3586 lizenziert für Leichtathletik-Verband Sachsen Seite 12 von 26

Hallenfünfkampf, Jugend W13 - Fortsetzung 21.12.2019
Athleten: 28 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

WEI 60M KUG 60H 800

12 76 Nitzschke Colien 2007 GER Sportclub Muldental e.V. 2.060
4,16 9,15 8,37 12,91 2:53,68  (-396)

454 431 405 371 399
885 1.290 1.661 2.060

13 51 Bauer Isabel Cayenne 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. 2.046
4,02 8,61 6,15 11,42 3:05,44  (-410)

438 493 301 460 354
931 1.232 1.692 2.046

14 56 Gruner Greta 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. 2.018
4,03 8,92 6,54 11,57 3:06,26  (-438)

439 457 321 450 351
896 1.217 1.667 2.018

15 67 Tsioka Maria-Emilia 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig
e.V.

1.923

4,34 9,33 6,91 11,68 3:38,20  (-533)

475 413 339 443 253
888 1.227 1.670 1.923

16 3 Scheibner Ronja 2007 GER LAC Schkeuditz e.V. 1.901
3,38 9,33 6,81 12,55 2:52,11  (-555)

358 413 334 391 405
771 1.105 1.496 1.901

17 27 Fischer Sara 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. 1.860
3,49 9,20 6,23 12,52 3:02,28  (-596)

372 426 305 392 365
798 1.103 1.495 1.860

18 28 Schneider Hanny Renée 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. 1.853
3,52 9,35 6,52 11,86 3:17,16  (-603)

376 411 320 432 314
787 1.107 1.539 1.853

19 87 Seiferheldt Leni 2007 GER SV Automation 61 Leipzig e.V. 1.822
3,73 8,89 5,89 13,84 3:07,31  (-634)

402 460 288 325 347
862 1.150 1.475 1.822

20 19 von der Aa Ella 2007 GER Leichtathletik-Club Taucha 1.799
3,72 9,45 6,25 12,93 3:14,79  (-657)

401 400 306 370 322
801 1.107 1.477 1.799

aW 71 Mackel Frida 2007 GER Sportclub Magdeburg 2.519
4,81 8,32 9,16 10,16 2:38,39

528 529 439 556 467
1.057 1.496 2.052 2.519

59 Bernhardt Alicia 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig
e.V.

aufg.

4,52 8,88 4,54 15,71 abg.

496 461 214 249
957 1.171 1.420
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Hallenfünfkampf, Jugend W13 - Fortsetzung 21.12.2019
Athleten: 28 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

WEI 60M KUG 60H 800

66 Köhler Cleo 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig
e.V.

aufg.

3,92 9,20 ogV 17,11 abg.

426 426 0 203
852 852 1.055

22 Raithel Lilly 2007 GER Leichtathletik-Club Taucha n.a.
n.a. n.a. n.a. n.a.

30 Kyewski Nora 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. n.a.
n.a. n.a. n.a. n.a.

90 Welch-Grau Lorena 2007 GER TSG Markkleeberg von 1903
e.V.

n.a.

n.a. n.a. n.a. n.a.

52 Beck Marie 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. n.a.
n.a. n.a. n.a. n.a.

58 Schuhmacher Lana Lucia 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. n.a.
n.a. n.a. n.a. n.a.

Hallenfünfkampf, Jugend W13 21.12.2019
Stadtmeisterschaft Leipzig Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

WEI 60M KUG 60H 800

1 55 Genest Viktoria 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. 2.327
4,38 8,61 7,57 10,63 2:38,55

480 493 369 518 467
973 1.342 1.860 2.327

2 57 Schmidt Luzi 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. 2.325
4,40 8,73 8,28 10,76 2:40,77  (-2)

482 478 401 508 456
960 1.361 1.869 2.325

3 53 Besser Mia 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. 2.198
4,41 8,58 7,21 11,03 2:58,77  (-129)

483 496 353 488 378
979 1.332 1.820 2.198
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Hallenfünfkampf, Jugend W13 - Fortsetzung 21.12.2019
Stadtmeisterschaft Leipzig Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

WEI 60M KUG 60H 800

4 62 Kasten Anna Sophia 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig
e.V.

2.163

4,57 8,76 6,88 11,89 2:48,95  (-164)

502 475 337 430 419
977 1.314 1.744 2.163

5 54 Geisenberger Stella Maria 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. 2.114
4,42 8,92 6,89 11,82 2:53,28  (-213)

485 457 338 434 400
942 1.280 1.714 2.114

6 51 Bauer Isabel Cayenne 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. 2.046
4,02 8,61 6,15 11,42 3:05,44  (-281)

438 493 301 460 354
931 1.232 1.692 2.046

7 56 Gruner Greta 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. 2.018
4,03 8,92 6,54 11,57 3:06,26  (-309)

439 457 321 450 351
896 1.217 1.667 2.018

8 67 Tsioka Maria-Emilia 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig
e.V.

1.923

4,34 9,33 6,91 11,68 3:38,20  (-404)

475 413 339 443 253
888 1.227 1.670 1.923

9 27 Fischer Sara 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. 1.860
3,49 9,20 6,23 12,52 3:02,28  (-467)

372 426 305 392 365
798 1.103 1.495 1.860

10 28 Schneider Hanny Renée 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. 1.853
3,52 9,35 6,52 11,86 3:17,16  (-474)

376 411 320 432 314
787 1.107 1.539 1.853

11 87 Seiferheldt Leni 2007 GER SV Automation 61 Leipzig e.V. 1.822
3,73 8,89 5,89 13,84 3:07,31  (-505)

402 460 288 325 347
862 1.150 1.475 1.822

59 Bernhardt Alicia 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig
e.V.

aufg.

4,52 8,88 4,54 15,71 abg.

496 461 214 249
957 1.171 1.420

66 Köhler Cleo 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig
e.V.

aufg.

3,92 9,20 ogV 17,11 abg.

426 426 0 203
852 852 1.055

30 Kyewski Nora 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. n.a.
n.a. n.a. n.a. n.a.
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Hallenfünfkampf, Jugend W13 - Fortsetzung 21.12.2019
Stadtmeisterschaft Leipzig Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

WEI 60M KUG 60H 800

52 Beck Marie 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. n.a.
n.a. n.a. n.a. n.a.

58 Schuhmacher Lana Lucia 2007 GER SC DHfK Leipzig e.V. n.a.
n.a. n.a. n.a. n.a.

Fünfkampf-Mannschaft (W13, W12)

1. SC DHfK Leipzig e.V. (1) 7.053 Punkte
Amende Mathilda 2008 2.401 Punkte
Genest Viktoria 2007 2.327 Punkte
Schmidt Luzi 2007 2.325 Punkte

2. LC Eilenburger Land e.V. (1) 6.926 Punkte
Diener Lotta 2007 2.456 Punkte
Praters Henriette 2007 2.257 Punkte
Smigiel Anna 2007 2.213 Punkte

3. SC DHfK Leipzig e.V. (2) 6.450 Punkte
Besser Mia 2007 2.198 Punkte
Grahl Josephine 2008 2.130 Punkte
Götze Melinda 2008 2.122 Punkte

4. SSV 1952 Torgau e.V. (1) 6.338 Punkte
Winkler Lotta 2007 2.364 Punkte
Richter Julia 2007 2.088 Punkte
Lutzenberger Lori 2008 1.886 Punkte

5. SC DHfK Leipzig e.V. (3) 6.208 Punkte
Geisenberger Stella Maria 2007 2.114 Punkte
Heinsick Paula 2008 2.048 Punkte
Bauer Isabel Cayenne 2007 2.046 Punkte

6. SG Motor Gohlis-Nord Leipzig e.V. (1) 6.128 Punkte
Kasten Anna Sophia 2007 2.163 Punkte
Schaller Isabell 2008 1.992 Punkte
Helmer Henriette 2008 1.973 Punkte

7. LC Eilenburger Land e.V. (2) 6.018 Punkte
Gröper Maria 2007 2.104 Punkte
Komar Aaliyah 2008 2.067 Punkte
Ulrich Finja-Lee 2008 1.847 Punkte

8. LAC Schkeuditz e.V. (1) 5.786 Punkte
Goldbach Naja 2008 2.007 Punkte
Scheibner Ronja 2007 1.901 Punkte
Enders Sydney Sophy 2008 1.878 Punkte

9. SC DHfK Leipzig e.V. (4) 5.733 Punkte
Gruner Greta 2007 2.018 Punkte
Fischer Sara 2007 1.860 Punkte
Godehardt Marta 2008 1.855 Punkte
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Fünfkampf-Mannschaft (W13, W12)

10. Leichtathletik-Club Taucha (1) 5.439 Punkte
Naumann Carolin 2008 1.822 Punkte
Grünewald Raya 2008 1.818 Punkte
von der Aa Ella 2007 1.799 Punkte

11. SC DHfK Leipzig e.V. (5) 5.408 Punkte
Schneider Hanny Renée 2007 1.853 Punkte
Baum Lana 2008 1.786 Punkte
Scheibe Luisa 2008 1.769 Punkte

12. LC Eilenburger Land e.V. (3) 5.351 Punkte
Weck Magdalena 2008 1.811 Punkte
Gebler Fanny 2008 1.778 Punkte
Pötzsch Ashley 2008 1.762 Punkte

13. SC DHfK Leipzig e.V. (6) 5.219 Punkte
Angermann Charlotte 2008 1.751 Punkte
Peltier Amelie 2008 1.738 Punkte
Buscaglia Anastasia 2008 1.730 Punkte

Fünfkampf-Mannschaft (W13, W12)
Stadtmeisterschaft Leipzig

1. SC DHfK Leipzig e.V. (1) 7.053 Punkte
Amende Mathilda 2008 2.401 Punkte
Genest Viktoria 2007 2.327 Punkte
Schmidt Luzi 2007 2.325 Punkte

2. SC DHfK Leipzig e.V. (2) 6.450 Punkte
Besser Mia 2007 2.198 Punkte
Grahl Josephine 2008 2.130 Punkte
Götze Melinda 2008 2.122 Punkte

3. SC DHfK Leipzig e.V. (3) 6.208 Punkte
Geisenberger Stella Maria 2007 2.114 Punkte
Heinsick Paula 2008 2.048 Punkte
Bauer Isabel Cayenne 2007 2.046 Punkte

4. SG Motor Gohlis-Nord Leipzig e.V. (1) 6.128 Punkte
Kasten Anna Sophia 2007 2.163 Punkte
Schaller Isabell 2008 1.992 Punkte
Helmer Henriette 2008 1.973 Punkte

5. SC DHfK Leipzig e.V. (4) 5.733 Punkte
Gruner Greta 2007 2.018 Punkte
Fischer Sara 2007 1.860 Punkte
Godehardt Marta 2008 1.855 Punkte

6. SC DHfK Leipzig e.V. (5) 5.408 Punkte
Schneider Hanny Renée 2007 1.853 Punkte
Baum Lana 2008 1.786 Punkte
Scheibe Luisa 2008 1.769 Punkte

7. SC DHfK Leipzig e.V. (6) 5.219 Punkte
Angermann Charlotte 2008 1.751 Punkte
Peltier Amelie 2008 1.738 Punkte
Buscaglia Anastasia 2008 1.730 Punkte
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Hallenfünfkampf, Jugend W12 21.12.2019
Athleten: 30 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

WEI 60M KUG 60H 800

1 34 Amende Mathilda 2008 GER SC DHfK Leipzig e.V. 2.401
4,25 8,97 10,19 10,09 2:43,49

465 451 480 562 443
916 1.396 1.958 2.401

2 33 Grahl Josephine 2008 GER SC DHfK Leipzig e.V. 2.130
3,93 9,29 9,04 11,64 2:51,96  (-271)

427 417 434 446 406
844 1.278 1.724 2.130

3 42 Götze Melinda 2008 GER SC DHfK Leipzig e.V. 2.122
4,13 9,39 7,49 10,58 2:59,04  (-279)

451 406 366 522 377
857 1.223 1.745 2.122

4 88 Strauß Antonia 2008 GER SV Großbardau 2.115
3,94 9,23 6,70 10,64 2:48,99  (-286)

428 423 329 517 418
851 1.180 1.697 2.115

5 14 Komar Aaliyah 2008 GER LC Eilenburger Land e.V. 2.067
3,93 9,24 6,23 11,08 2:46,61  (-334)

427 422 305 484 429
849 1.154 1.638 2.067

6 36 Heinsick Paula 2008 GER SC DHfK Leipzig e.V. 2.048
3,90 9,21 6,79 10,97 2:59,57  (-353)

423 425 333 492 375
848 1.181 1.673 2.048

7 2 Goldbach Naja 2008 GER LAC Schkeuditz e.V. 2.007
4,14 9,12 5,89 11,54 2:58,30  (-394)

452 435 288 452 380
887 1.175 1.627 2.007

8 61 Schaller Isabell 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig
e.V.

1.992

4,03 9,26 5,38 11,36 2:51,44  (-409)

439 420 261 464 408
859 1.120 1.584 1.992

9 70 Helmer Henriette 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig
e.V.

1.973

3,91 9,08 4,72 10,85 2:57,03  (-428)

424 439 224 501 385
863 1.087 1.588 1.973

10 84 Kostka Francesca 2008 GER SV Automation 61 Leipzig e.V. 1.909
3,57 9,47 6,78 12,11 2:58,08  (-492)

382 398 332 416 381
780 1.112 1.528 1.909

11 79 Lutzenberger Lori 2008 GER SSV 1952 Torgau e.V. 1.886
3,68 9,59 6,83 11,71 3:13,11  (-515)

396 387 335 441 327
783 1.118 1.559 1.886
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Hallenfünfkampf, Jugend W12 - Fortsetzung 21.12.2019
Athleten: 30 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

WEI 60M KUG 60H 800

12 1 Enders Sydney Sophy 2008 GER LAC Schkeuditz e.V. 1.878
3,45 10,05 5,66 11,14 2:50,83  (-523)

367 344 276 480 411
711 987 1.467 1.878

13 37 Godehardt Marta 2008 GER SC DHfK Leipzig e.V. 1.855
3,55 9,81 5,97 11,62 3:01,03  (-546)

380 366 292 447 370
746 1.038 1.485 1.855

14 5 Ulrich Finja-Lee 2008 GER LC Eilenburger Land e.V. 1.847
3,83 9,76 5,45 11,86 3:02,52  (-554)

415 371 265 432 364
786 1.051 1.483 1.847

15 25 Naumann Carolin 2008 GER Leichtathletik-Club Taucha 1.822
3,71 9,66 5,56 11,60 3:14,38  (-579)

400 380 271 448 323
780 1.051 1.499 1.822

16 21 Grünewald Raya 2008 GER Leichtathletik-Club Taucha 1.818
3,71 9,67 5,46 12,03 3:05,51  (-583)

400 379 265 421 353
779 1.044 1.465 1.818

17 8 Weck Magdalena 2008 GER LC Eilenburger Land e.V. 1.811
3,48 10,06 6,52 11,77 3:09,21  (-590)

371 343 320 437 340
714 1.034 1.471 1.811

18 32 Baum Lana 2008 GER SC DHfK Leipzig e.V. 1.786
3,42 9,77 5,25 11,29 3:12,38  (-615)

363 370 254 469 330
733 987 1.456 1.786

19 6 Gebler Fanny 2008 GER LC Eilenburger Land e.V. 1.778
3,45 9,89 6,61 12,21 3:15,50  (-623)

367 358 324 410 319
725 1.049 1.459 1.778

20 44 Scheibe Luisa 2008 GER SC DHfK Leipzig e.V. 1.769
3,44 9,89 5,88 11,85 3:13,05  (-632)

365 358 287 432 327
723 1.010 1.442 1.769

21 11 Pötzsch Ashley 2008 GER LC Eilenburger Land e.V. 1.762
3,05 9,62 6,87 12,21 3:15,92  (-639)

313 384 337 410 318
697 1.034 1.444 1.762

22 49 Angermann Charlotte 2008 GER SC DHfK Leipzig e.V. 1.751
3,33 9,62 7,39 12,68 3:31,61  (-650)

351 384 361 384 271
735 1.096 1.480 1.751
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Hallenfünfkampf, Jugend W12 - Fortsetzung 21.12.2019
Athleten: 30 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

WEI 60M KUG 60H 800

23 45 Peltier Amelie 2008 GER SC DHfK Leipzig e.V. 1.738
3,51 10,09 5,57 12,09 3:11,08  (-663)

374 341 271 418 334
715 986 1.404 1.738

24 47 Buscaglia Anastasia 2008 GER SC DHfK Leipzig e.V. 1.730
3,15 9,50 4,23 11,18 3:10,51  (-671)

327 395 195 477 336
722 917 1.394 1.730

25 15 Krebs Carolin 2008 GER LC Eilenburger Land e.V. 1.637
3,23 9,91 4,84 12,23 3:20,96  (-764)

338 357 231 409 302
695 926 1.335 1.637

26 4 Winter Annalena 2008 GER LAC Schkeuditz e.V. 1.328
3,50 9,90 5,56 aufg. 3:13,38  (-1.073)

373 358 271 0 326
731 1.002 1.002 1.328

27 78 Hille Milaine 2008 GER SSV 1952 Torgau e.V. 1.262
ogV 10,01 5,13 12,78 3:25,47  (-1.139)

0 348 247 378 289
348 595 973 1.262

75 Klingberg Greta 2008 GER Sportclub Muldental e.V. n.a.
n.a. n.a. n.a. n.a.

65 Luft Finja 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig
e.V.

n.a.

n.a. n.a. n.a. n.a.

72 Hallaß Emilia 2008 GER Sportclub Muldental e.V. n.a.
n.a. n.a. n.a. n.a.

Hallenfünfkampf, Jugend W12 21.12.2019
Stadtmeisterschaft Leipzig Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

WEI 60M KUG 60H 800

1 34 Amende Mathilda 2008 GER SC DHfK Leipzig e.V. 2.401
4,25 8,97 10,19 10,09 2:43,49

465 451 480 562 443
916 1.396 1.958 2.401
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Hallenfünfkampf, Jugend W12 - Fortsetzung 21.12.2019
Stadtmeisterschaft Leipzig Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

WEI 60M KUG 60H 800

2 33 Grahl Josephine 2008 GER SC DHfK Leipzig e.V. 2.130
3,93 9,29 9,04 11,64 2:51,96  (-271)

427 417 434 446 406
844 1.278 1.724 2.130

3 42 Götze Melinda 2008 GER SC DHfK Leipzig e.V. 2.122
4,13 9,39 7,49 10,58 2:59,04  (-279)

451 406 366 522 377
857 1.223 1.745 2.122

4 36 Heinsick Paula 2008 GER SC DHfK Leipzig e.V. 2.048
3,90 9,21 6,79 10,97 2:59,57  (-353)

423 425 333 492 375
848 1.181 1.673 2.048

5 61 Schaller Isabell 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig
e.V.

1.992

4,03 9,26 5,38 11,36 2:51,44  (-409)

439 420 261 464 408
859 1.120 1.584 1.992

6 70 Helmer Henriette 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig
e.V.

1.973

3,91 9,08 4,72 10,85 2:57,03  (-428)

424 439 224 501 385
863 1.087 1.588 1.973

7 84 Kostka Francesca 2008 GER SV Automation 61 Leipzig e.V. 1.909
3,57 9,47 6,78 12,11 2:58,08  (-492)

382 398 332 416 381
780 1.112 1.528 1.909

8 37 Godehardt Marta 2008 GER SC DHfK Leipzig e.V. 1.855
3,55 9,81 5,97 11,62 3:01,03  (-546)

380 366 292 447 370
746 1.038 1.485 1.855

9 32 Baum Lana 2008 GER SC DHfK Leipzig e.V. 1.786
3,42 9,77 5,25 11,29 3:12,38  (-615)

363 370 254 469 330
733 987 1.456 1.786

10 44 Scheibe Luisa 2008 GER SC DHfK Leipzig e.V. 1.769
3,44 9,89 5,88 11,85 3:13,05  (-632)

365 358 287 432 327
723 1.010 1.442 1.769

11 49 Angermann Charlotte 2008 GER SC DHfK Leipzig e.V. 1.751
3,33 9,62 7,39 12,68 3:31,61  (-650)

351 384 361 384 271
735 1.096 1.480 1.751

12 45 Peltier Amelie 2008 GER SC DHfK Leipzig e.V. 1.738
3,51 10,09 5,57 12,09 3:11,08  (-663)

374 341 271 418 334
715 986 1.404 1.738
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Hallenfünfkampf, Jugend W12 - Fortsetzung 21.12.2019
Stadtmeisterschaft Leipzig Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

WEI 60M KUG 60H 800

13 47 Buscaglia Anastasia 2008 GER SC DHfK Leipzig e.V. 1.730
3,15 9,50 4,23 11,18 3:10,51  (-671)

327 395 195 477 336
722 917 1.394 1.730

65 Luft Finja 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig
e.V.

n.a.

n.a. n.a. n.a. n.a.

Fünfkampf-Mannschaft (W13, W12)

1. SC DHfK Leipzig e.V. (1) 7.053 Punkte
Amende Mathilda 2008 2.401 Punkte
Genest Viktoria 2007 2.327 Punkte
Schmidt Luzi 2007 2.325 Punkte

2. LC Eilenburger Land e.V. (1) 6.926 Punkte
Diener Lotta 2007 2.456 Punkte
Praters Henriette 2007 2.257 Punkte
Smigiel Anna 2007 2.213 Punkte

3. SC DHfK Leipzig e.V. (2) 6.450 Punkte
Besser Mia 2007 2.198 Punkte
Grahl Josephine 2008 2.130 Punkte
Götze Melinda 2008 2.122 Punkte

4. SSV 1952 Torgau e.V. (1) 6.338 Punkte
Winkler Lotta 2007 2.364 Punkte
Richter Julia 2007 2.088 Punkte
Lutzenberger Lori 2008 1.886 Punkte

5. SC DHfK Leipzig e.V. (3) 6.208 Punkte
Geisenberger Stella Maria 2007 2.114 Punkte
Heinsick Paula 2008 2.048 Punkte
Bauer Isabel Cayenne 2007 2.046 Punkte

6. SG Motor Gohlis-Nord Leipzig e.V. (1) 6.128 Punkte
Kasten Anna Sophia 2007 2.163 Punkte
Schaller Isabell 2008 1.992 Punkte
Helmer Henriette 2008 1.973 Punkte

7. LC Eilenburger Land e.V. (2) 6.018 Punkte
Gröper Maria 2007 2.104 Punkte
Komar Aaliyah 2008 2.067 Punkte
Ulrich Finja-Lee 2008 1.847 Punkte

8. LAC Schkeuditz e.V. (1) 5.786 Punkte
Goldbach Naja 2008 2.007 Punkte
Scheibner Ronja 2007 1.901 Punkte
Enders Sydney Sophy 2008 1.878 Punkte

9. SC DHfK Leipzig e.V. (4) 5.733 Punkte
Gruner Greta 2007 2.018 Punkte
Fischer Sara 2007 1.860 Punkte
Godehardt Marta 2008 1.855 Punkte
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Fünfkampf-Mannschaft (W13, W12)

10. Leichtathletik-Club Taucha (1) 5.439 Punkte
Naumann Carolin 2008 1.822 Punkte
Grünewald Raya 2008 1.818 Punkte
von der Aa Ella 2007 1.799 Punkte

11. SC DHfK Leipzig e.V. (5) 5.408 Punkte
Schneider Hanny Renée 2007 1.853 Punkte
Baum Lana 2008 1.786 Punkte
Scheibe Luisa 2008 1.769 Punkte

12. LC Eilenburger Land e.V. (3) 5.351 Punkte
Weck Magdalena 2008 1.811 Punkte
Gebler Fanny 2008 1.778 Punkte
Pötzsch Ashley 2008 1.762 Punkte

13. SC DHfK Leipzig e.V. (6) 5.219 Punkte
Angermann Charlotte 2008 1.751 Punkte
Peltier Amelie 2008 1.738 Punkte
Buscaglia Anastasia 2008 1.730 Punkte

Fünfkampf-Mannschaft (W13, W12)
Stadtmeisterschaft Leipzig

1. SC DHfK Leipzig e.V. (1) 7.053 Punkte
Amende Mathilda 2008 2.401 Punkte
Genest Viktoria 2007 2.327 Punkte
Schmidt Luzi 2007 2.325 Punkte

2. SC DHfK Leipzig e.V. (2) 6.450 Punkte
Besser Mia 2007 2.198 Punkte
Grahl Josephine 2008 2.130 Punkte
Götze Melinda 2008 2.122 Punkte

3. SC DHfK Leipzig e.V. (3) 6.208 Punkte
Geisenberger Stella Maria 2007 2.114 Punkte
Heinsick Paula 2008 2.048 Punkte
Bauer Isabel Cayenne 2007 2.046 Punkte

4. SG Motor Gohlis-Nord Leipzig e.V. (1) 6.128 Punkte
Kasten Anna Sophia 2007 2.163 Punkte
Schaller Isabell 2008 1.992 Punkte
Helmer Henriette 2008 1.973 Punkte

5. SC DHfK Leipzig e.V. (4) 5.733 Punkte
Gruner Greta 2007 2.018 Punkte
Fischer Sara 2007 1.860 Punkte
Godehardt Marta 2008 1.855 Punkte

6. SC DHfK Leipzig e.V. (5) 5.408 Punkte
Schneider Hanny Renée 2007 1.853 Punkte
Baum Lana 2008 1.786 Punkte
Scheibe Luisa 2008 1.769 Punkte

7. SC DHfK Leipzig e.V. (6) 5.219 Punkte
Angermann Charlotte 2008 1.751 Punkte
Peltier Amelie 2008 1.738 Punkte
Buscaglia Anastasia 2008 1.730 Punkte


